® /MIOL
&7 HAKFﬂ_

2006 -

”

Iy

CHEVROLET CAPTIVA

Cat.No. CH /009

e20 | e20794/20*0757*00

J D- 11,00kN

D (KN) = —e—— X 0,00981

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29

e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




<y
30° max. |
O\ U
g \;
R AN
s | W2 I\ N
S A+ AN
AEg
30° max. '\

NaleZy zagwarantowac przestrzen
swobodng wedlug zalgcznika V1,

rysunek 25a/b Regulaminu EKG
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym
clezarze cafkowitym pojazadu.

The clearance specified in appendix
Vil diagram 25a/b of Regulation No.

55.01 UN EU must be guaranteed at
laden weight of the vehicle.

ﬁ\ )
? 240 max.

PRZEKROJ A-A

o U

§ 100 max. .

= / %
. &

S B/ e

/iy

[+ ' L

A

&

350420

L'espace libre doit etre garanti
conformement a l'annexe VIl
llustration de la reglements
55.01 CE pour un poids fotal en
charge autorise au vehicule.

Der Freiraum nach Anhang VI,
Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 EG ist zu gew 25a/b ahrleistenbei
Zulassigem Gesamigewichtdes
Fahrzeuges

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
Mio 55Nm
Mi2 85Nm
Mi14 135Nm
Mie6 195Nm
——
(CUokm (Q)1000Kkm



Sruba M12x35-8.8; Bolt )

Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer Sruba M12x40-8.8 ; Bq/t

Podkt. okr. 13, Plain Washer D Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x40-8.8, Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
__Podkt okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt E B

Nakretka M12, Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

M12x70 2
M12x40 4
A x1
M12x35 8
=
@3“ M12 6
B x1

12,2 14




1BUSEJ UIEId ] 4O Pppod

v 2 eweulous eamon triae < 90PO BARAED J9[0IASYD 600/HO Jaysep buuds ! 7'z, z81ds pjpod
EWEW  SobomErN jiog ! 8°9-GexzLI eqnig
A0d3%H ‘
& 77777/4 J8YSEN] Uleld - €1 740 PPod

Jsysep bulds ' z'z| z81ds ppod
N ‘2L eyidineN

jjog 7 §'6-0/XZ LI EqniIS ) € Md

18YSeM Uleld £ €) Yo PO
Joyse bulds ' z'z| z8ids ‘ppod

N 2L expdieN

18YSep Uleld ' €} 1Yo ppod
Joysey) bulds f z'z) zaids ‘ppod

Jjog ' §°8-GEXZLN eqnig

18ysep Uleld | 40 pipod
Joysep bulds f z'z| zaids ‘ppod

NI eyiéieN

18ysep Uleld | 40 pipod
Joysep bulds ' z'z) z81ds ‘ppod

Jjog ' §°8-GEXZLN eqnig

N
%

19YSEN Uleld &) YO PpOd
Joysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod
FUd EWd 7 108 - §&0PCIN &GS
s T Mg 184SeM UlEld ) YO pypod
19YSE UlEld - £ 10 PipOd a Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod
18ysep buuds ! z'zy z81ds ‘pipod 105 * §'9-CEXZ LN BQIS

Jjog ' §8-0vXZLN eqnig



Odkrecic¢ zderzak i tylne lampy.
Odkreci¢ wzmocnienie zderzaka oraz ucho holownicze
(nie bedzie juz wykorzystane).

Przykreci¢ elementy Ci D do podtuznic (pkt 1, 2, 4) Srubami M12x35 8.8.
Przykreci¢ belke haka A do elementow Ci D Srubami M12x40 8.8 (pkt 3).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.
Podtaczyc instalacje elektryczna.

Przykrecic¢ kule i podstawe gniazda elektrycznego.
Przykreci¢ zderzak i tylne lampy.

N

™

Unscrew the bumper and rear lights.

Unscrew the reinforcement of the bumper and towing eye

(it will not be used any more).

Screw the element C and D to the metal clamps (point 1, 2, 4) with
bolts M12x35 8.8.

Screw the main bar A to the elements C and D with

bolts M12x40 8.8 (point 3).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
Connect the electric wires.

Fix the ball and electric plate.

Screw the bumper and rear lights.

N

~

Dévisser le pare-chocs et les lampes arrieres.

Dévisser le renforcement du pare-chocs et I'anneau d'attelage

(il ne sera plus monté).

Visser les éléments du crochet C et D aux longerons (point 1, 2 et 4),
en utilisant les boulons M12x35 8.8.

Visser la poutre du crochet A a I'élément du crochet d'attelage Cet D
en utilisant les boulons M12x40 8.8 (point 3).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.
Raccorder le circuit électrique.

Visser la boule et |a téle de la prise electrique.

Serrer le pare-chocs et les lampes arrieres.

N













